Сторони дійшли спільної згоди внести зміни в п.3.3
«Ціна договору та вартість товару» договору №21 від
01.02.2021року, у зв’язку із зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника (п 1 ч 5 ст 41 ЗУ «Про
публічні закупівлі»), зменшити загальну суму
договору на 5600,00грн (П’ять тисяч шістсот
гривень 00 коп.) та викласти п.3.3. договору в
наступній редакції:
Ціна цього договору становить 102 864,00грн (Сто
дві тисячі вісімсот шістдесят чотири гривні 00 коп),
без ПДВ та може бути зменшена в залежності від
реального фінансування Замовника.